
Stranica 272 — broj 5 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 26. ožujka 2001. 

OPĆINE 
Općina Čavle 

3. 
5. Javna rasjetna mreža 
- utrošak el. energije javne rasvjete 
- održavanje javne rasvjetne mreže i 
iluminacije 

550.000,00 kn 
320.000,00 kn 

230.000,00 kn 

PROGRAM 
održavanja komunalne infrastrukture u 2001. godini 

6. Vatrogasna djelatnost i javni prijevoz 410.000,00 kn 
Sveukupno: 2.170.000,00 kn 

Temeljem članka 19. stavak 1. Zakona o komunalnom Klasa: 021-05/01-01/2 
gospodarstvu sredstva komunalne naknade planirana u jj r > D r o j : 2170-03-01-01/3 
2001. godini, u visini od 2.070.000,00 kuna namijenjena su £avie veljača 2001 
financiranju sljedećih komunalnih djelatnosti: ' 

1. Odvodnja atmosferskih voda 
2. Čišćenje javnih površina 
3. Održavanje javnih površina 
4. Održavanje nerazvrstanih cesta 
5. Javna rasvjetna mreža 
6. Vatrogasna djelatnost i javni prijevoz 

Opseg poslova održavanja komunalne infrastrukture i 
procjena pojedinih aktivnosti koje se financiraju iz sredsta
va komunalne naknade prikazan je u sljedećim stavkama: 

1. Odvodnja atmosferskih voda 300.000,00 kn 
- održavanje upojnih bunara 100.000,00 kn 
- odvodnja oborinskih 
voda u naselju Mavrinci 200.000,00 kn 

2. Čišćenje javnih površina 310.000,00 kn 
- čišćenje javnih površina 
(mjesečno) 180.000,00 kn 
- čišćenje groblja Cernik i Grobnik 80.000,00 kn 
- sanacija deponija (Pomorno i Kikovica) 50.000,00 kn 

3. Održavanje javnih površina 200.000,00 kn 
- uređenje parkiranog prostora 
(kraj igrališta u Mavrincima) 100.000,00 kn 
- održavanje zelenih površina 
(parkovi i spomenici) 80.000,00 kn 
- održavanje groblja Cernik i Grobnik 20.000,00 kn 

4. Održavanje nerazvrstanih cesta 400.000,00 kn 
4.1. Asfaltiranje nerazvrstanih 

cesta dionica 
- nerazvrstane ceste u Mavrincima 
lokacija »oko igrališta« 100.000,00 kn 
- nerazvrstane ceste u Bajčevu Selu 20.000,00 kn 
- nerazvrstane ceste u Podrvnju 
lokacija Selina 60.000,00 kn 
- nerazvrstane ceste u Cerniku 
lokacija »Pod vrh« 40.000,00 kn 
- nerazvrstane ceste Grad 
Grobnik - Zastenice 
lokacija Baredine 40.000,00 kn 
- nerazvrstane ceste u Čavlima 
lokacija Boki . 40.000,00 kn 
4.2. periodično održavanje 

krpanje udarnih rupa i čišćenje 
od raslinja i korova 100.000,00 kn 

4. 
Temeljem odrebi članka 27. Statuta Općine Čavle (»Slu

žbene novine« broj 14/93 i 13/94) i odredbi članka 8., 10. i 
12. Društvenog Ugovora KD Autotrolej d.o.o. Rijeka od 
19.4.1996. godine, te odredbe članka 5. Pravila o ostvariva
nju prava prvokupa članova Društva Nadzornog odbora 
KD Autotrolej d.o.o. Rijeka od 7. veljače 2001. godine, Op
ćinsko vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj 1. ožujka 
2001. godine donosi 

ODLUKU 
o visini naknade za prijenos poslovnog udjela 

1. Poslovni udio Općine Čavle u KD »Autotrolej« isto
vjetan je preuzetom temeljnom ulogu i nominalno iznosi 
1.279.700,00 kuna što predstavlja 3,27% temeljenog kapitala 
u KD Autotrolej. 

2. Utvrđuje se visina naknade za poslovni udjel Općine 
Čavle u iznosi od 1.279.700,00 kuna. 

3. Ova Odluka, kao ponuda po pravo prvokupa, dostaviti 
će se svim članovima Društva, u roku od 30 dana od dana 
donošenja. 

4. Članovi Društva dužni su se očitovati o ponudi Općine 
Čavle u roku od 60 dana od dana primitka ponude i istom 
roku dostaviti pismenu obavijest Općini Čavle. 

Ukoliko se članovi Društva ne očituju u roku iz članka 6. 
Pravila o ostvarivanju prava prvokupa, smatra se da se odri
ču istog. 

5. Ovom Odlukom daje se mogućnost stjecatelju poslov
nog udjela da naknadu za poslovni udio iz točke 2. ove Od
luke namiri preuzimanjem duga ili dijela duga Općine Ča
vle prema KD Autotrolej. 

6. Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Čavle za sklapa
nje i podnošenje na solenizaciju ugovora o prijenosu poslov
nog udjela. 

7. Ova Odluka stupa na snagu i primjenjuje se od 1. 
ožujka 2001. godine. • 



Ponedjeljak, 26. ožujka 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 273 — broj 5 

Klasa: 021-05/01-01/2 
Ur. broj: 2170-03-01-01-7 
Čavle, 1. ožujka 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 
Predsjednik 

Josip Čargonja, v. r. 

5. 
Temeljem odrebi članka 27. Statuta Općine Čavle (»Slu

žbene novine« broj 14/93 i 13/94) i odredbi članka 12. Dru
štvenog Ugovora KD Autotrolej d.o.o. Rijeka od 19.4.1996. 
godine, te odredbe članka 5. Pravila o ostvarivanju prava 
prvokupa članova Društva Nadzornog odbora KD Autotro
lej d.o.o. Rijeka od 7. veljače 2001. godine, Općinsko vijeće 
Općine Čavle, na sjednici održanoj 1. ožujka 2001. godine 
donosi 

ODLUKU 
o prijenosu poslovnog udjela 

1. Prihvaća se prijenos poslovnog udjela Općine Čavle u 
nominalnom iznosu od 1.279.700,00, što predstavlja 3,27% 
temeljenog uloga i temeljnog kapitala u KD Autotrolej 
d.o.o. Rijeka. 

2. Ova Odluka kao ponuda po pravu prvokupa dostavit 
će se svim članovima Društva, u roku od 30 dana od dana 
donošenja. 

3. Članovi Društva dužni su se očitovati o ponudi Općine 
Čavle, u roku od 60 dana od dana primitka ponude i u is
tom roku dostaviti pismenu obavijest Općini Čavle. 

4. Ova Odluka stupa na snagu i primjenjuje se od 1. 
ožujka 2001. godine. 

Klasa: 021-05/01-01/2 
Ur. broj: 2170-03-01-01-6 
Čavle, 1. ožujka 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 
Predsjednik 

Josip Čargonja, v. r. 

6. 
Na temelju odrebe članka 10. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95, 109/95, 70/97, 
128/99, 57/00 i 129/00) i provedenog Javnog natječaja za do
djelu koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova na pod
ručju Općine Čavle od 23. siječnja 2001. godine i odredbe 
članka 27. Statuta Općine Čavle, (»Službene novine« broj 
14/93 i 13/94) Općinsko vijeće Općine Čavle, na sjednici 
održanoj 1. ožujka 2001. godine donosi 

ODLUKU 
o dodjeli koncesije za obavljanje 

dimnjačarskih poslova 

I. 
Na temelju Javnog natječaja objavljenog dana 23. siječnja 

2001. godine u dnevnom glasilu Novi list, Općinsko vijeće 

Općine Čavle (u nastavku teksta: davatelj koncesije) pri
hvaća ponudu privatnog dimnjačara Brana Barjaktarevića, 
Cernik 24/5 (u nastavku teksta: korisnik koncesije), te daje 
korisniku koncesije pravo obavljanja dimnjačarskih usluga. 

Komunalnu djelatnost obavljanja dimnjačarskih usluga 
korisnik koncesije će obavljati na području Općine Čavle. 

II. 
Korisnik koncesije je dužan poslove dimnjačarskih usluga 

obavljati tehničkim sredstvima koja su prihvatljiva i na na
čin kojim se štiti okoliš, a prema navedenoj Ponudi. 

Korisnik koncesije ne može bez prethodnog odobrenja 
davatelja koncesije izvršiti promjenu cijena za obavljanje 
poslova iz Ponude (Cjenika) za obavljanje dimnjačarskih 
usluga. 

Korisnik koncesije će poslove iz stavka 1. ove točke 
obavljati po pozivu. 

III. 
Koncesija za obavljanje dimnjačarskih usluga na podru

čju Općine Čavle, dodjeljuje se na rok od 5 godina. 
Rok počinje teći danom sklapanja Ugovora o koncesiji, a 

sukladno ovoj Odluci. 

IV. 

Naknada za dodjeljenu koncesiju dimnjačarskih usluga, 
određuje se u visini 10% od netto cijene izvršene i fakturi
rane usluge i plaća se mjesečno do 15-og u mjesecu za pro
tekli mjesec. 

Naknada za koncesiju iz stavka 1. ove točke, plaća se u 
korist Proračuna Općine Čavle, davatelja koncesije. 

V. 

Na temelju ove Odluke, ovlašćuje se Općinsko Poglavar
stvo Općine Čavle da se korisnikom koncesije sklopi Ugo
vor o koncesiji, kojim će se utvrditi prava i obveze korisnika 
koncesije. 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 
novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/01-01/2 
Ur. broj: 2170-03-01-01-5 
Čavle, 1. ožujka 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 
Predsjednik 

Josip Čargonja, v. r. 

7. 
Na temelju odredbe članka 10. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95, 109/95 i 70/ 
97) i provedenog Javnog natječaja za dodjelu koncesije za 
obavljanje poslova crpljenja i prijevoza fekalija iz septičkih 
sabirnih i crnih jama na području Općine Čavle od 23. siječ
nja 2001. godine i odredbe članka 27. Statuta Općine Čavle, 
(»Službene novine« broj 14/93 i 13/94) Općinsko vijeće Op
ćine Čavle, na sjednici održanoj 1. ožujka 2001. godine do
nosi 



Stranica 274 — broj 5 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 26. ožujka 2001. 

ODLUKU 
o dodjeli koncesije crpljenja i prijevoza 

fekalija iz septičkih sabirnih i crnih jama 

I. 
Na temelju Javnog natječaja objavljenog dana 23. siječnja 

2001. godine u dnevnom glasilu Novi list, Općinsko vijeće 
Općine Čavle (u nastavku teksta: davatelj koncesije) pri
hvaća ponudu »ECOOPERATIVA« d.o.o. Matulji, Dalma
tinska brigada 17 (u nastavku teksta: korisnik koncesije), te 
daje korisniku koncesije pravo obavljanja crpljenja i prije
voza fekalija iz septičkih i crnih jama. 

Komunalnu djelatnost obavljanja crpljenja i prijevoza fe
kalija iz septičkih i crnih jama korisnik koncesije će obavlja
ti na području Općine Čavle. 

II. 
Korisnik koncesije je dužan poslove crpljenja i prijevoza 

fekalija iz septičkih sabirnih i crnih jama obavljati tehničkim 
sredstvima koja su prihvatljiva i na način kojim se štiti oko
liš, a prema navedenoj Ponudi. 

Korisnik koncesije ne može bez prethodnog odobrenja 
davatelja koncesije izvršiti promjenu cijena za obavljanje 
poslova iz stavka 1. ove točke. 

Korisnik koncesije će poslove iz stavka 1. ove točke 
obavljati po jpozivu. 

III. 
Koncesija za obavljanje poslova crpljenja i prijevoza fe

kalija iz septičkih sabirnih i crnih jama na području Općine 
Čavle, dodjeljuje se na rok od 5 godina. 

Rok počinje teći danom sklapanja Ugovora o koncesiji, a 
sukladno ovoj Odluci. 

IV. 

Naknada za dodjeljenu koncesiju poslova crpljenja i pri
jevoz fekalija iz septičkih i crnih jama određuje se u visini 
5,5% od netto cijene izvršene i fakturirane usluge i plaća 
se mjesečno do 15-og u mjesecu za protekli mjesec. 

Naknada za koncesiju iz stavka 1. ove točke.plaća se u 
korist Proračuna Općine Čavle, davatelja koncesije. 

Na temelju ove Odluke, ovlašćuje se Općinsko Poglavar
stvo Općine Čavle da se korisnikom koncesije sklopi Ugo
vor o koncesiji, kojim će se utvrditi prava i obveze korisnika 
koncesije. 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 
novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/01-01/2 
Ur. broj: 2170-03-01-01-4 
Čavle, 1. ožujka 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 

Predsjednik 
Josip Čargonja, v. r. 


